
10. MARSZ NORDIC WALKING (WSZYSCY)
Organizator: Urząd Dzielnicy Warszawa – Białołęka
Data: 2021-11-11
Miejsce: Warszawa
Dystans: 1.918 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

10. MARSZ NORDIC WALKING (WSZYSCY), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZABŁOCKI KAROL 1093 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:13:19.70 13:19 4.5
2 KAMIANOWSKI JAN 1028 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:13:51.35 13:51 4.3
3 OSAKOWICZ JAROSŁAW 1097 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:13:56.55 13:56 4.3
4 FRANCZAK DARIUSZ 1008 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:14:11.95 14:11 4.2
5 KOSZNIRUK ELZBIETA 1034 POZA SZLAKIEM CHOTOMOW POL KX - KOBIETY 1 K 1 00:14:17.65 14:17 4.2
6 - - 200 KX - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:14:28.25 14:28 4.1
7 SARZAŁA BARTŁOMIEJ 1075 AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:14:34.85 14:34 4.1
8 FURMANIK TERESA 1009 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 2 K 2 00:14:39.50 14:39 4.1
9 BAJOREK JACEK 991 WYSZKÓW POL KX - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:14:46.60 14:46 4.1

10 JACZYNSKA SYLWIA 1016 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 3 K 3 00:14:51.90 14:51 4
11 BELICA BEATA 1096 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 4 K 4 00:14:55.15 14:55 4
12 CZERWIŃSKA ANNA 1000 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 5 K 5 00:15:04.65 15:04 4
13 DORSZ-DROŻDŻ URSZULA 1098 JABŁONNA POL KX - KOBIETY 6 K 6 00:15:11.95 15:11 4
14 JANKOWSKA EDYTA 1018 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 7 K 7 00:15:43.05 15:43 3.8
15 BRODAWKA OLGA 998 SZAKARON MAKARON WARSZAWA POL KX - KOBIETY 8 K 8 00:15:45.50 15:45 3.8
16 PACZUSKA MARTA 1056 KIJKOWY TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 9 K 9 00:15:50.85 15:50 3.8
17 HEINE MICHAŁ 1015 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:16:04.55 16:04 3.7
18 JEZIERSKA IWONA 1023 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 10 K 10 00:16:12.85 16:12 3.7
19 FRANCZAK ANNA 1007 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 11 K 11 00:16:15.65 16:15 3.7
20 MAJAK WOJCIECH 1042 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:16:24.30 16:24 3.7
21 CZŁAPSKI KRZYSZTOF 1001 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:16:25.90 16:25 3.7
22 JEZIERSKA DANUTA 1022 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 12 K 12 00:16:28.20 16:28 3.6
23 GÓRECKA-MAMLA IWONA 1013 MARKI POL KX - KOBIETY 13 K 13 00:16:28.60 16:28 3.6
24 RYBICKA IWONA 1074 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 14 K 14 00:16:30.55 16:30 3.6
25 FRANCZAK MAŁGORZATA 1006 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 15 K 15 00:16:43.40 16:43 3.6
26 ŻYWICKI MICHAŁ 1094 FALĘCIN POL KX - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:16:44.75 16:44 3.6
27 MAJKOWSKA-HEINE MARIA 1043 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 16 K 16 00:16:50.05 16:50 3.6
28 NIELIPIŃSKA AGATA 1049 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 17 K 17 00:16:54.00 16:54 3.6
29 JÓŹWIAK KATARZYNA 1025 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 18 K 18 00:16:56.50 16:56 3.5
30 JASTRZĘBSKA-MAJAK AGNIESZKA 1020 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 19 K 19 00:17:03.30 17:03 3.5
31 SZCZEPAŃSKA SYLWIA 1083 ŚPIEWAKÓW TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 20 K 20 00:17:07.05 17:07 3.5
32 DZIEDZIC PAWEŁ 1004 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:17:07.40 17:07 3.5
33 SZCZEPAŃSKI KAUDIUSZ 1084 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:17:14.95 17:14 3.5
34 GLIŃSKA BEATA 1012 STICKY STICKER'S AND MISO SOUP WARSZAWA POL KX - KOBIETY 21 K 21 00:17:15.00 17:15 3.5
35 MAMLA ZBIGNIEW 1044 MARKI POL KX - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:17:20.80 17:20 3.5
36 PIERWOŁA PAWEŁ 1058 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL KX - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:17:21.15 17:21 3.5
37 PIERZCHAŁA-ŚLIWIŃSKA EWA 1059 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 22 K 22 00:17:23.75 17:23 3.5
38 WAJSZCZAK MARIUSZ 1088 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:17:26.40 17:26 3.4
39 KOWALSKA IZABELA 1036 NW CZŁAPSKI WARSZAWA POL KX - KOBIETY 23 K 23 00:17:26.95 17:26 3.4
40 JANKOWSKI WINCENTY 1019 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:17:41.90 17:41 3.4
41 LIBERA KRZYSZTOF 1040 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:17:46.00 17:46 3.4
42 OREŁKO SYLWIA 1053 LEGIONOWO POL KX - KOBIETY 24 K 24 00:17:50.25 17:50 3.4
43 MOSAKOWSKA MAŁGORZATA 235 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:18:14.90 18:14 3.3
44 RORATOWSKA KINGA 1070 INDYWIDUALNIE WARSZAWA POL KX - KOBIETY 25 K 25 00:18:19.50 18:19 3.3
45 BANACH DOROTA 992 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 26 K 26 00:18:23.70 18:23 3.3
46 BARTOSIK KRYSTYNA 993 ZGIERZ POL KX - KOBIETY 27 K 27 00:18:26.50 18:26 3.3
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10. MARSZ NORDIC WALKING (WSZYSCY), OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 DZIEDZIC AGNIESZKA 1005 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 28 K 28 00:18:28.15 18:28 3.2
48 KALUPA ANNA 1026 OSTRÓW BIEGA MAŁKINIA POL KX - KOBIETY 29 K 29 00:19:13.15 19:13 3.1
49 JÓŹWIAK TERESA 1024 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 30 K 30 00:19:14.70 19:14 3.1
50 KARPIŃSKA DANUTA 1099 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 31 K 31 00:19:15.20 19:15 3.1
51 NIELIPIŃSKA IRENA 1050 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 32 K 32 00:19:19.80 19:19 3.1
52 ROSZCZYK NATALIA 1073 NAPRZÓD MŁOCINY WARSZAWA POL KX - KOBIETY 33 K 33 00:19:21.45 19:21 3.1
53 SUROWIEC BOŻENA 1079 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 34 K 34 00:19:23.25 19:23 3.1
54 WALECKA WIKTORIA 1089 BIEGAM NA TARCHOMINIE WARSZAWA POL KX - KOBIETY 35 K 35 00:19:35.55 19:35 3.1
55 SKARADZINSKA MARIA 1126 OSIEDLE TARGOWEK WARSZAWA POL KX - KOBIETY 36 K 36 00:19:39.20 19:39 3.1
56 ROCHMIŃSKA MARTA 1069 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 37 K 37 00:19:47.05 19:47 3
57 ROCHMIŃSKA KAROLINA 1068 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 38 K 38 00:19:47.10 19:47 3
58 ROCHMIŃSKA MONIKA 1067 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 39 K 39 00:19:53.75 19:53 3
59 KOBYLARCZYK ANNA 1033 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 40 K 40 00:19:54.85 19:54 3
60 KUCZBAJSKA MAGDALENA 1038 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 41 K 41 00:20:04.40 20:04 3
61 JANKOWSKA HONORATA 1017 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 42 K 42 00:21:01.00 21:01 2.9
62 POGOŃSKI ALEKSANDER 1061 SP368 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:21:02.10 21:02 2.9
63 POGOŃSKA ANGELIKA 1060 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 43 K 43 00:21:02.20 21:02 2.9
64 PUC ANNA 1063 INDYWIDUALNIE WARSZAWA POL KX - KOBIETY 44 K 44 00:22:19.20 22:19 2.7
65 SAPINSKA ZOFIA 1124 NW CZPLAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 45 K 45 00:23:18.40 23:18 2.6
66 KLOCH HELENA 1032 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 46 K 46 00:23:28.30 23:28 2.6
67 BOGUSIEWICZ MICHAŁ 996 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 21 M 21

10. MARSZ NORDIC WALKING (WSZYSCY), KX - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOSZNIRUK ELZBIETA 1034 POZA SZLAKIEM CHOTOMOW POL KX - KOBIETY 1 K 1 00:14:17.65 14:17 4.2
2 FURMANIK TERESA 1009 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 2 K 2 00:14:39.50 14:39 4.1
3 JACZYNSKA SYLWIA 1016 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 3 K 3 00:14:51.90 14:51 4
4 BELICA BEATA 1096 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 4 K 4 00:14:55.15 14:55 4
5 CZERWIŃSKA ANNA 1000 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 5 K 5 00:15:04.65 15:04 4
6 DORSZ-DROŻDŻ URSZULA 1098 JABŁONNA POL KX - KOBIETY 6 K 6 00:15:11.95 15:11 4
7 JANKOWSKA EDYTA 1018 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 7 K 7 00:15:43.05 15:43 3.8
8 BRODAWKA OLGA 998 SZAKARON MAKARON WARSZAWA POL KX - KOBIETY 8 K 8 00:15:45.50 15:45 3.8
9 PACZUSKA MARTA 1056 KIJKOWY TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 9 K 9 00:15:50.85 15:50 3.8

10 JEZIERSKA IWONA 1023 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 10 K 10 00:16:12.85 16:12 3.7
11 FRANCZAK ANNA 1007 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 11 K 11 00:16:15.65 16:15 3.7
12 JEZIERSKA DANUTA 1022 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 12 K 12 00:16:28.20 16:28 3.6
13 GÓRECKA-MAMLA IWONA 1013 MARKI POL KX - KOBIETY 13 K 13 00:16:28.60 16:28 3.6
14 RYBICKA IWONA 1074 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 14 K 14 00:16:30.55 16:30 3.6
15 FRANCZAK MAŁGORZATA 1006 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 15 K 15 00:16:43.40 16:43 3.6
16 MAJKOWSKA-HEINE MARIA 1043 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 16 K 16 00:16:50.05 16:50 3.6
17 NIELIPIŃSKA AGATA 1049 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 17 K 17 00:16:54.00 16:54 3.6
18 JÓŹWIAK KATARZYNA 1025 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 18 K 18 00:16:56.50 16:56 3.5
19 JASTRZĘBSKA-MAJAK AGNIESZKA 1020 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 19 K 19 00:17:03.30 17:03 3.5
20 SZCZEPAŃSKA SYLWIA 1083 ŚPIEWAKÓW TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 20 K 20 00:17:07.05 17:07 3.5
21 GLIŃSKA BEATA 1012 STICKY STICKER'S AND MISO SOUP WARSZAWA POL KX - KOBIETY 21 K 21 00:17:15.00 17:15 3.5
22 PIERZCHAŁA-ŚLIWIŃSKA EWA 1059 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 22 K 22 00:17:23.75 17:23 3.5
23 KOWALSKA IZABELA 1036 NW CZŁAPSKI WARSZAWA POL KX - KOBIETY 23 K 23 00:17:26.95 17:26 3.4
24 OREŁKO SYLWIA 1053 LEGIONOWO POL KX - KOBIETY 24 K 24 00:17:50.25 17:50 3.4
25 RORATOWSKA KINGA 1070 INDYWIDUALNIE WARSZAWA POL KX - KOBIETY 25 K 25 00:18:19.50 18:19 3.3
26 BANACH DOROTA 992 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 26 K 26 00:18:23.70 18:23 3.3
27 BARTOSIK KRYSTYNA 993 ZGIERZ POL KX - KOBIETY 27 K 27 00:18:26.50 18:26 3.3
28 DZIEDZIC AGNIESZKA 1005 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 28 K 28 00:18:28.15 18:28 3.2
29 KALUPA ANNA 1026 OSTRÓW BIEGA MAŁKINIA POL KX - KOBIETY 29 K 29 00:19:13.15 19:13 3.1
30 JÓŹWIAK TERESA 1024 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 30 K 30 00:19:14.70 19:14 3.1
31 KARPIŃSKA DANUTA 1099 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 31 K 31 00:19:15.20 19:15 3.1
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10. MARSZ NORDIC WALKING (WSZYSCY), KX - Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

32 NIELIPIŃSKA IRENA 1050 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 32 K 32 00:19:19.80 19:19 3.1
33 ROSZCZYK NATALIA 1073 NAPRZÓD MŁOCINY WARSZAWA POL KX - KOBIETY 33 K 33 00:19:21.45 19:21 3.1
34 SUROWIEC BOŻENA 1079 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 34 K 34 00:19:23.25 19:23 3.1
35 WALECKA WIKTORIA 1089 BIEGAM NA TARCHOMINIE WARSZAWA POL KX - KOBIETY 35 K 35 00:19:35.55 19:35 3.1
36 SKARADZINSKA MARIA 1126 OSIEDLE TARGOWEK WARSZAWA POL KX - KOBIETY 36 K 36 00:19:39.20 19:39 3.1
37 ROCHMIŃSKA MARTA 1069 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 37 K 37 00:19:47.05 19:47 3
38 ROCHMIŃSKA KAROLINA 1068 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 38 K 38 00:19:47.10 19:47 3
39 ROCHMIŃSKA MONIKA 1067 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 39 K 39 00:19:53.75 19:53 3
40 KOBYLARCZYK ANNA 1033 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 40 K 40 00:19:54.85 19:54 3
41 KUCZBAJSKA MAGDALENA 1038 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 41 K 41 00:20:04.40 20:04 3
42 JANKOWSKA HONORATA 1017 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 42 K 42 00:21:01.00 21:01 2.9
43 POGOŃSKA ANGELIKA 1060 WARSZAWA POL KX - KOBIETY 43 K 43 00:21:02.20 21:02 2.9
44 PUC ANNA 1063 INDYWIDUALNIE WARSZAWA POL KX - KOBIETY 44 K 44 00:22:19.20 22:19 2.7
45 SAPINSKA ZOFIA 1124 NW CZPLAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 45 K 45 00:23:18.40 23:18 2.6
46 KLOCH HELENA 1032 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - KOBIETY 46 K 46 00:23:28.30 23:28 2.6

10. MARSZ NORDIC WALKING (WSZYSCY), KX - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZABŁOCKI KAROL 1093 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:13:19.70 13:19 4.5
2 KAMIANOWSKI JAN 1028 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:13:51.35 13:51 4.3
3 OSAKOWICZ JAROSŁAW 1097 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:13:56.55 13:56 4.3
4 FRANCZAK DARIUSZ 1008 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:14:11.95 14:11 4.2
5 - - 200 KX - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:14:28.25 14:28 4.1
6 SARZAŁA BARTŁOMIEJ 1075 AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:14:34.85 14:34 4.1
7 BAJOREK JACEK 991 WYSZKÓW POL KX - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:14:46.60 14:46 4.1
8 HEINE MICHAŁ 1015 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:16:04.55 16:04 3.7
9 MAJAK WOJCIECH 1042 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:16:24.30 16:24 3.7

10 CZŁAPSKI KRZYSZTOF 1001 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:16:25.90 16:25 3.7
11 ŻYWICKI MICHAŁ 1094 FALĘCIN POL KX - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:16:44.75 16:44 3.6
12 DZIEDZIC PAWEŁ 1004 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:17:07.40 17:07 3.5
13 SZCZEPAŃSKI KAUDIUSZ 1084 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:17:14.95 17:14 3.5
14 MAMLA ZBIGNIEW 1044 MARKI POL KX - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:17:20.80 17:20 3.5
15 PIERWOŁA PAWEŁ 1058 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL KX - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:17:21.15 17:21 3.5
16 WAJSZCZAK MARIUSZ 1088 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:17:26.40 17:26 3.4
17 JANKOWSKI WINCENTY 1019 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:17:41.90 17:41 3.4
18 LIBERA KRZYSZTOF 1040 NW CZŁAPSKI TEAM WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:17:46.00 17:46 3.4
19 MOSAKOWSKA MAŁGORZATA 235 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:18:14.90 18:14 3.3
20 POGOŃSKI ALEKSANDER 1061 SP368 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:21:02.10 21:02 2.9
21 BOGUSIEWICZ MICHAŁ 996 WARSZAWA POL KX - MĘŻCZYŹNI 21 M 21
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